
Página 1 de 1 
 

   
 

 

PORTARIA Nº 014/2021 – UDESC/UAB 

 

A Coordenação Geral UAB da UDESC, com base na delegação de poderes através das Portarias 

UDESC 324/2020, tendo como base a RESOLUÇÃO No 106/2014 – CONSUNI, que dispõe sobre 

a Política de Educação a Distância na UDESC. Considerando o Edital 038/2020 UDESC/UAB 

publicado.  Considerando a análise da banca examinadora. 

 

RESOLVE  

Art. 1º - Homologar, após a análise realizada pela banca examinadora, o resultado final  do 

Edital 038/2020 UDESC/UAB, que tem por objetivo a seleção de formador – SUPERVISOR DE 

ESTÁGIO, para atuar no Pedagogia a distância, conforme relação a seguir, em ordem de 

classificação: 

Polo de Jaraguá do Sul 

Classificação Candidato Pontuação 

1 Heloisa Helena Leal Gonçalves 18,00 

2 Evonir Albrecht 14,20 

3 Kamila Regina Souza 10,01 

4 Gabriela da Silva Sacchelli 8,80 

5 Gelda Gonçalves Costa 7,90 

6 Tânia Mara de Bastiani 6,90 

7 Viviani Fernanda Hojas 6,60 

8 Ana Paula Gorri 5,00 

9 Isolde Depiné 4,00 

10 Andreza dos Santos Oliveira 3,30 

 

Art. 2º - A portaria entra em vigor na presente data.  

 
Florianópolis, 10 de fevereiro de 2021. 

 

 

Carmen Maria Cipriani Pandini 

COORDENADORA GERAL UAB/UDESC 

 

 

 


